
Barranquilla, 17 de Septiembre de 2021 

 
 

Por medio de la presente certifico que el capital de la sociedad NEW SOUTH WALES 
S.A.S. Nit: 901.285.200-8 , de carácter comercial es de CINCUENTA MILLONES DE 
PESOS ($50.000.000) moneda legal colombiana el cual para todos los efectos que 
fueren necesarios se considera representado todo o dividido en Cincuenta mil (50.000) 
acciones ordinarias de valor nominal de Mil Pesos ($1.000) cada una. 

 
El Capital Social y los derechos o aportes de interés en que se dividido, ha sido aportado 
por el socio constituyente así: 

 
 
 

 

CEDULA 
 

ACCIONISTAS 
CAPITAL 
AUTORIZADO 

N° DE 
ACCIONES 

VALOR 
ACCION 

CAPITAL 
PAGADO 

% 
PARTICIPACION 

 
1.015.409.612 

KAREN 
LORENA 
ALVAREZ 
GONZALEZ 

 
50.000.000 

 
50.000 

 
1.000 

 
50.000.000 

 
100% 

TOTAL 50.000.000 50.000 1.000 50.000.000 100% 

 
 

Los socios han suscrito y pagado íntegramente sus respectivos aportes a entera 
satisfacción de la sociedad 

 
 

 
Atentamente, 

 
 
 
 
 
 

 
MARIA CAMILA FRANCO  MARIE GUTIERREZ SANCHEZ 
REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR PUBLICO 

TP: 178.326-T 


